¹ Not identified. ² Apparently, to the Carmelite order. See below, [§14](#).

[1] "Currentis propositum in stadio roboratur,¹ si currens non incurrat offendiculum temptationum, que navem religionis inter fluctuagos cogitationum incursus faciunt sepius vacillare. Et deficiente velo perseverantie turgida venit ad litus, eliditur inter scopulos, frangitur ad saxa carnalium desideriorum. Et cum tales incipiunt naufragi per mare seculi navigare,² se novum hominem, qui secundum Deum creatus est, exuunt et veterem cum suis actibus imitari, velut canes qui resumunt vomitum,³ enitantur."

¹ 1 Cor. 9.24-26. See JOHN ALEXANDER SAWHILL **The use of athletic metaphors in the Biblical homilies of St. John Chrysostom** (Princeton, The Princeton University Press, 1928).

²**Boncompagnus** [5.22.1 §3](#), <Epistola ad Philippum electum Ferrarensi> [§2](#). ³ Prov. 26.11, II Pet. 2.22.

The resolve of a runner is strengthened in the race-course, if the runner does not incur the stumbling-block of temptations, which quite often make the ship of religion vacillate between the wave-tossed onslaught of thoughts. And when the sail of perseverance fails, he comes swollen to the shore, is shattered among the protruding shoals, is broken on the rock of carnal desires. And when such shipwrecks begin to navigate through the ocean of this world, they take off the new man, who was created according to God, and they struggle to imitate the old man with his acts, just as dogs who

return to eat their vomit.

[2] "Curre igitur curre, sed ita currere satagas, ut non sit in cursu decursus, quia cuiuscumque pes ad ima rerum mundanarum labitur, cursum impedit et currentem. Sic ergo curre, ut comprehendendas, quod fieri non poterit, nisi 'Verbum Domini sit lucerna pedibus et semitis tuis'.¹ Et maxime cum non sit volentis neque currentis sed miserentis Dei, qui 'Diriget gressus tuos in semitis suis,' ut tua vestigia nullatenus moveantur,² qui tibi misericorditer inspiravit, ut portares iugum ab adolescentia tua.³ Unde puer altissimi vocaberis, quia preibis ante faciem Domini⁴ parare vias eius ad dandam scientiam illis, qui sedent in tenebris et umbra mortis.⁵ Tu vero assumpsisti pennas ut columbe, volabis et non deficies,⁶ quia iam quiescere incepisti et fugiendo rerum temporalium affluentiam, tibi solum panem cotidianum postulas elargiri⁷ et cum situla karitatis aurire peroptas aquas de fontibus Salvatoris, ut non sitias in eternum."⁸

¹ Psal. 118.105. ² Psal. 16.5. ³ Thren. 3.27. ⁴ Luc. 1.76. ⁵ Job 3.5, Psal. 106.10, Luc. 1.79. ⁶ Psal. 54.7. ⁷ Luc. 11.3. ⁸ See **Boncompagnus**[1.16.1](#), [3.8.1](#).